

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
1	001.002.001	AGUA MINERAL 20 LITRO	Material	Outros	Material	UND		100	38,00	3.800,00	3.800,00
2	001.002.006	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	Material	Outros	Material	FD		30	62,89	1.886,70	1.886,70
3	001.002.014	OLEO DE SOJA	Material	Outros	Material	CX		10	124,89	1.248,90	1.248,90
4	001.002.015	MARGARINA VEGETAL	Material	Outros	Material	CX		50	97,99	4.899,50	4.899,50
5	001.002.017	SAL REFINADO IODADO	Material	Outros	Material	FD		3	30,99	92,97	92,97
6	001.002.019	POLPA DE FRUTAS NATURAIS	Material	Outros	Material	PCT		100	6,57	657,00	657,00
7	001.002.039	TOMATE	Material	Outros	Material	KG		30	6,56	196,80	196,80
8	001.002.040	CENOURA EXTRA AA IN NATURA	Material	Outros	Material	KG		20	5,66	113,20	113,20
9	001.002.043	CARNE BOVINA SEM OSSO	Material	Outros	Material	KG		200	41,45	8.290,00	8.290,00
10	001.002.045	CARNE MOIDA	Material	Outros	Material	KG		100	32,17	3.217,00	3.217,00
11	001.002.057	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL SEM FERMENTO	Material	Outros	Material	FD		10	45,99	459,90	459,90
12	001.002.069	CAIXA DE LEITE CONDENSADO COM 27 UNIDADES.	Material	Outros	Material	CX		0	159,99	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
13	001.002.075	LEITE DE COCO 200ML	Material	Outros	Material	CX		10	57,82	578,20	578,20
14	001.002.087	CARNE BOVINA COM OSSO	Material	Outros	Material	KG		300	33,83	10.149,00	10.149,00
15	001.002.088	CEBOLA DE CABEÇA	Material	Outros	Material	KG		20	8,99	179,80	179,80
16	001.002.095	FEIJÃO RAJADO	Material	Outros	Material	FD		20	245,99	4.919,80	4.919,80
17	001.002.112	AGUA MINERAL EM COPO DE 200ML CX COM 48 UNID	Material	Outros	Material	UND		100	30,00	3.000,00	3.000,00
18	001.002.119	ACHOCOLATADO ACTIV GO,	Material	Outros	Material	UND		20	220,49	4.409,80	4.409,80
19	001.002.124	VINAGRE DE ALCOOL	Material	Outros	Material	CX		5	20,14	100,70	100,70
20	001.002.127	SACO	Material	Outros	Material	UND		1000	0,78	780,00	780,00
21	001.002.147	COPO DESCARTÁVEL 180ML C/ 25	Material	Outros	Material	CX		20	85,49	1.709,80	1.709,80
22	001.002.156	REFRIGERANTE 2LT	Material	Outros	Material	PET		0	33,49	0,00	0,00
23	001.002.243	BISCOITO TIPO AMANTEIGADO 300G	Material	Outros	Material	CX		150	54,99	8.248,50	8.248,50
24	001.002.270	TEMPERO COMPLETO	Material	Outros	Material	UND		20	3,21	64,20	64,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
25	001.002.296	COMINHO MOIDO	Material	Outros	Material	PCT		30	4,49	134,70	134,70
26	001.002.299	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA	Material	Outros	Material	FD		6	136,85	821,10	821,10
27	001.002.300	FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL COM FERMENTO	Material	Outros	Material	FD		10	44,79	447,90	447,90
28	001.002.307	LEITE EM PO INTEGRAL 200G FD C/ 50 PCT	Material	Outros	Material	FD		20	274,99	5.499,80	5.499,80
29	001.002.390	AZEITE DE DENDE 200ML	Material	Outros	Material	UN		20	4,97	99,40	99,40
30	001.002.402	LINGUIÇA TIPO CALABRESA	Material	Outros	Material	KG		50	17,19	859,50	859,50
31	001.002.408	PIMENTA DO REINO 100G	Material	Outros	Material	PCT		30	3,01	90,30	90,30
32	001.002.442	FRANGO TIPO INTEIRO	Material	Outros	Material	CX		50	163,99	8.199,50	8.199,50
33	001.002.459	CARNE BOVINA CHARQUEADA	Material	Outros	Material	KG		100	48,59	4.859,00	4.859,00
34	001.002.509	CANJICA DE MILHO BRANCO TIPO 1	Material	Outros	Material	PCT		10	6,59	65,90	65,90
35	001.002.571	ALHO, IN NATURA (NOVO, INTEIRO, CABECAS FECHADAS, DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM IDENTIFICACAO DE PESO E VALIDADE).	Material	Outros	Material	KG		10	31,19	311,90	311,90
36	001.002.573	PEITO DE FRANGO (COM OSSO, MAGRO, NAO TEMPERADO, CONGELADO, PROVENIENTE DE AVES SADIAS, ABATIDAS SOB INSPECAO VETERINARIA APRESENTANDO COR E ODO R CARACTERISTICO. ISENTO DE: VESTIGIOS DE DESCONGELAMENTO, COR ESVERDEAD	Material	Outros	Material	KG		200	17,99	3.598,00	3.598,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
37	001.002.577	BISCOITO SALGADO - TIPO CREAM CRACKER (EMBALAGEM PLASTICA COM DUPLA PROT ECAO, COM 400G. CX COM 10 PCT).	Material	Outros	Material	CX		30	79,39	2.381,70	2.381,70
38	001.002.580	BATATA INGLESA (LISA E LAVADA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO U NIFORME, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESOES DE	Material	Outros	Material	KG		30	9,34	280,20	280,20
39	001.002.585	CALDO DE CARNE (EMBALAGEM COM 24UND COM 114 G CADA).	Material	Outros	Material	CX		5	15,30	76,50	76,50
40	001.002.586	CALDO DE FRANGO (EMBALAGEM COM 24UND COM 114 G CADA).	Material	Outros	Material	CX		5	15,35	76,75	76,75
41	001.002.588	COLORAL EM PO (CONTENDO NO MINIMO 100 GRAMAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODU TO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE).	Material	Outros	Material	PCT		30	4,96	148,80	148,80
42	001.002.591	CREME DE LEITE TRADICIONAL (TETRA PAK, EMBALAGEM DE 200G, CAIXA COM 27 UNIDA DES)	Material	Outros	Material	CX		5	114,99	574,95	574,95
43	001.002.603	OVOS (CUBA COM 30 OVOS).	Material	Outros	Material	CUBA		20	18,00	360,00	360,00
44	001.002.616	GARRAFA TÉRMICA (REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO, AMPOLA DE VIDRO, CAPA CIDADE DE 2 LITROS).	Material	Outros	Material	UND		10	91,66	916,60	916,60
45	001.002.617	PANELA DE PRESSÃO (EM ALUMINO, COM VÁLVULAS DE SEGURANÇAS TRADICIONAIS, C ABO REFORÇADO, CAPACIDADE 10 LITROS).	Material	Outros	Material	UND		5	163,81	819,05	819,05
46	001.002.618	FACA DE COZINHA PARA GRANDES CORTES INDICADA PARA CORTAR E FATIAR PEÇAS GRANDES DE CARNES, AVES, PEIXES E OUTROS ALIMENTOS. COMPRIMENTO TOTAL: 38 CM COMPRIMENTO LÂMINA: 25 CM ESPESSURA: 2,85 MM	Material	Outros	Material	UND		10	30,00	300,00	300,00
47	001.002.619	CAIXA ORGANIZADORA 20 L - USUAL UTILIDADES CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CAIXA O RGANIZADORA - DIMENSÕES DO PRODUTO: 29 (ALTURA) X 23 CM (LARGURA) X 41,7 CM (COMPRIMENTO) - MATERIAL: PLÁSTICO - CAPACIDADE EM VOLUME: 20 LITROS	Material	Outros	Material	UND		50	40,00	2.000,00	2.000,00
48	001.002.620	CAIXA ORGANIZADORA CONTAINER 56 LITROS C/ TAMPA E TRAVA DIMENSAO DO PRODU TO 22 X 18 X 20 CM; 500 G FORMATO RETANGULAR	Material	Outros	Material	UND		50	75,00	3.750,00	3.750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
49	001.002.621	BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS BOTIJÃO TÉRMICO COM TRIPÉ RETRÁTIL COM DESIGN CLEAN, BOCAL LARGO, ALÇA EMBUTIDA PARA FACILITAR O TRANSPORTE. IDEAL PARA CONSERVAR LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS POR MAIS TEMPO. COMPOSIÇÃO: PEAD COM	Material	Outros	Material	UND		5	290,00	1.450,00	1.450,00
50	001.002.622	BOTIJÃO TERMICO DUPLO 12 LITROS	Material	Outros	Material	UND		5	793,62	3.968,10	3.968,10
51	001.002.626	COPOS DESCARTÁVEIS (50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PACOTES)	Material	Outros	Material	CX		10	94,99	949,90	949,90
52	001.002.627	PRATO REDONDO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, RASO, CAPACIDADE DE 500 ML, PACOTE COM 10 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		50	1,99	99,50	99,50
53	001.002.628	PRATO REDONDO (PLÁSTICO DESCARTÁVEL, FUNDO, CAPACIDADE DE 500ML, PACOTE COM 10 UNIDADES)	Material	Outros	Material	PCT		0	2,79	0,00	0,00
54	001.002.629	MARMITEX DE ISOPOR, REDONDA, COM TAMPA, CAPACIDADE 500 ML, PACOTE COM 50 UNID.	Material	Outros	Material	PCT		200	25,00	5.000,00	5.000,00
55	001.002.631	SACO DE RÁFIA, VIRGEM, LISO, ATÉ 50 KG.	Material	Outros	Material	UND		1000	2,25	2.250,00	2.250,00
56	001.002.634	CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50 L DIMENSOES : 620MM X 418 MM X 372 MM	Material	Outros	Material	UND		0	72,08	0,00	0,00
57	001.002.636	PRATO DESCARTÁVEL RASO, DE 17,8 CM, COR BRANCO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CAIXA COM 50 PACOTES	Material	Outros	Material	CX		15	56,49	847,35	847,35
58	001.002.639	MÁSCARA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, COM ELÁSTICO, CAIXA COM 25 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		10	18,88	188,80	188,80
59	001.002.640	TOUCA DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO, USO DOMÉSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES COM REGISTRO NA ANVISA	Material	Outros	Material	UND		0	11,99	0,00	0,00
60	001.002.641	BACIA PLASTICO TRANSPARENTE 14 L	Material	Outros	Material	UND		10	18,00	180,00	180,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
61	001.002.642	CAIXA 13 L COM TRAVA INCOLOR, FABRICADO EM POLIPROPILENO(PP); PRODUTO LIVRE DE BISFENOL-A(BPA TAMPA COM “TRAVAS” LATERAIS.	Material	Outros	Material	UND		25	40,00	1.000,00	1.000,00
62	001.002.643	CAIXA ORGANIZADORA EXTRA G BAIXA 42 L COM TAMPA TRAVA, MATERIAL RÍGIDO MEDI DAS (CM): LARGURA 44.5 ALTURA 24.5	Material	Outros	Material	UND		15	87,68	1.315,20	1.315,20
63	001.002.644	BACIA PLÁSTICO 50 L	Material	Outros	Material	UND		30	45,00	1.350,00	1.350,00
64	001.002.645	BACIA PLÁSTICO 20 L	Material	Outros	Material	UND		30	22,55	676,50	676,50
65	001.002.649	ERVILHA (CONTENDO NO MINIMO 200 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.U	Material	Outros	Material	UND		40	3,84	153,60	153,60
66	001.002.652	COPO DE VIDRO (FORMATO CILINDRICO, RETO, ALTO, TRANSPARENTE, 300M)	Material	Outros	Material	UND		40	6,00	240,00	240,00
67	001.002.653	COPO PEQUENO DE VIDRO AMERICANO	Material	Outros	Material	UND		50	2,89	144,50	144,50
68	001.002.654	JOGO DE XICARÁ PARA CAFÉ (MATERIAL EM PORCELANA COM PIRES)	Material	Outros	Material	JG		3	66,81	200,43	200,43
69	001.002.655	JOGO DE XICARÁ PARA CHÁ (MATERIAL EM PORCELANA COM PIRES)	Material	Outros	Material	JG		3	76,94	230,82	230,82
70	001.002.667	AÇUCAR 1KG TIPO CRISTAL ESPECIAL. (NAO DEVE APRESENTAR SUJIDADE, UMIDAD E, BOLOR, PESO INSATISFATORIO, EMBALAGEM: EM POLIETILENO LEITOSO OU TR ANSPARENTE, ATOXICA, DEVE ESTA INTACTA, EM PACOTE DE 01 KG. PRAZO DE VA	Material	Outros	Material	FD		30	140,99	4.229,70	4.229,70
71	001.002.696	FILE DE PEITO DE FRANGO	Material	Outros	Material	KG		100	23,99	2.399,00	2.399,00
72	001.002.697	ARROZ BRANCO BENEFICIADO	Material	Outros	Material	FD		30	139,89	4.196,70	4.196,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
73	001.002.698	BISCOITO DOCE 400G TIPO ROSQUINHA	Material	Outros	Material	CX		20	163,99	3.279,80	3.279,80
74	001.002.699	CAFE EM PO TORRADO E MOIDO	Material	Outros	Material	FD		30	158,49	4.754,70	4.754,70
75	001.003.008	PAPEL HIGIENICO MATERIAL CELULOSE VIRGEM	Material	Outros	Material	FD		200	18,00	3.600,00	3.600,00
76	001.003.010	AMACIANTE DE ROUPA 500 ML	Material	Outros	Material	CX		100	102,11	10.211,00	10.211,00
77	001.003.011	BALDE PLASTICO 10L	Material	Outros	Material	UND		30	9,99	299,70	299,70
78	001.003.066	LIXEIRA TELADA LIXO ESCRITÓRIO CESTO REDONDO METAL 08 L, 27CM ALTURA X 24 CM DIÂMETRO	Material	Outros	Material	UND		10	31,57	315,70	315,70
79	001.003.089	PAPEL TOALHA (FARDO)	Material	Outros	Material	FD		70	43,69	3.058,30	3.058,30
80	001.003.138	SABÃO EM PÓ 500G	Material	Outros	Material	CX		150	52,00	7.800,00	7.800,00
81	001.003.144	AGUA SANITARIA 1000 ML C/12	Material	Outros	Material	CX		170	23,99	4.078,30	4.078,30
82	001.003.146	DESINFETANTE LIQUIDO 500ML C/24	Material	Outros	Material	CX		240	250,00	60.000,00	60.000,00
83	001.003.148	DETERGENTE LIQUIDO 500ML C/24	Material	Outros	Material	CX		280	33,84	9.475,20	9.475,20
84	001.003.169	RODO MÉDIO 40CM		Outros		UND		40	59,93	2.397,20	2.397,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
85	001.003.173	NAFTALINA 50G	Material	Outros	Material	PCT		70	3,21	224,70	224,70
86	001.003.188	VASSOURA ESCOVÃO 25 CM C/ CABO	Material	Outros	Material	UND		100	10,00	1.000,00	1.000,00
87	001.003.189	RODO PLASTICO 40 COM C/ CABO	Material	Outros	Material	UND		100	7,20	720,00	720,00
88	001.003.191	BALDE DE PLASTICO 20L	Material	Outros	Material	UND		30	18,78	563,40	563,40
89	001.003.215	SABAO EM BARRA	Material	Outros	Material	CX		100	8,69	869,00	869,00
90	001.003.252	FLANELA 100% ALGODÃO 40CMX30CM COR LARANJA	Material	Outros	Material	UND		200	2,06	412,00	412,00
91	001.003.253	INSETICIDA AEROSOL FRASCO COM 400ML CAIXA COM 12	Material	Outros	Material	CX		70	114,00	7.980,00	7.980,00
92	001.003.281	PANO DE LIMPEZA MATARIAL 100% ALGODÃO	Material	Outros	Material	UNID		900	6,30	5.670,00	5.670,00
93	001.003.442	ESPANADOR DE TETO COM CABO; ; MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENT O DA CERPA 30 CM	Material	Outros	Material	UND		50	22,00	1.100,00	1.100,00
94	001.003.447	ISQUEIRO(GRANDE)	Material	Outros	Material	UND		25	4,99	124,75	124,75
95	001.003.489	BALDE ESPREMEDOR 20 LITROS COM RODAS COM DIVISOR DE ÁGUA	Material	Outros	Material	UND		40	680,00	27.200,00	27.200,00
96	001.003.497	PÁ COLETORA COM CABO DE 90CM	Material	Outros	Material	UND		40	27,99	1.119,60	1.119,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
97	001.003.502	GUARDANAPO DE PAPEL	Material	Outros	Material	FD		6	22,00	132,00	132,00
98	001.003.503	ALCOOL ETILICO HIDRATADO	Material	Outros	Material	CX		100	55,00	5.500,00	5.500,00
99	001.003.508	ESCOVA LIMPEZA	Material	Outros	Material	UNID		50	4,80	240,00	240,00
100	001.003.509	ESPONJA LIMPEZA EM AÇO	Material	Outros	Material	UND		270	1,70	459,00	459,00
101	001.003.513	REFIL MOP	Material	Outros	Material	UNID		40	22,04	881,60	881,60
102	001.003.518	LUSTRA MOVEIS 200 ML	Material	Outros	Material	CX		20	77,97	1.559,40	1.559,40
103	001.003.519	LUVA BORRACHA LATEX TAM MEDIO	Material	Outros	Material	PC		200	4,00	800,00	800,00
104	001.003.520	LUVA BORRACHA LATEX TAM GRANDE	Material	Outros	Material	PC		250	3,99	997,50	997,50
105	001.003.522	PA DE LIXO DE METAL COM CABO LONGO	Material	Outros	Material	UND		60	44,50	2.670,00	2.670,00
106	001.003.524	SABAO DE COCO EM BARRA 500G 5 UNIDADES	Material	Outros	Material	CX		80	19,99	1.599,20	1.599,20
107	001.003.526	SACO PLASTICO LIXO 200L	Material	Outros	Material	FD		150	41,41	6.211,50	6.211,50
108	001.003.527	SACO PLASTICO CAPACIDADE 100 L	Material	Outros	Material	FD		100	21,99	2.199,00	2.199,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
109	001.003.528	SACO PLASTICO LIXO 40L	Material	Outros	Material	FD		100	19,88	1.988,00	1.988,00
110	001.003.529	SACO PLASTICO 60 L	Material	Outros	Material	FD		100	16,00	1.600,00	1.600,00
111	001.003.530	SACO PLASTICO 20 L	Material	Outros	Material	FD		100	9,96	996,00	996,00
112	001.003.531	SAPONACEO	Material	Outros	Material	CX		100	199,99	19.999,00	19.999,00
113	001.003.532	SODA CAUSTICA ESCAMAS	Material	Outros	Material	UND		100	13,97	1.397,00	1.397,00
114	001.003.538	PORTA SABÃO DETERGENTE E ESPONJA	Material	Outros	Material	UNID		10	10,00	100,00	100,00
115	001.003.540	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO 10 LITROS	Material	Outros	Material	UND		30	7,49	224,70	224,70
116	001.003.541	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	Material	Outros	Material	UND		24	5,90	141,60	141,60
117	001.003.558	ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSEPTICO (HIGIENIZADOR DE MÃOS) GEL ANTISSEPTICO A SE CO E HIDRANTE PARA MÃOS A BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO 70% COM ALOE VERA 500 ML, CAIXA COM 12 FRASCOS	Material	Outros	Material	CX		150	64,47	9.670,50	9.670,50
118	001.003.560	DESORIZADOR SANITÁRIO, COMPOSIÇÃO PARADICLOR BENZENO, ESSÊNCIA E CORANT E, PESO LIQUIDO 35 G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SUPORTE DE PLASTICO PARA VASO SANITÁRIO	Material	Outros	Material	CX		70	124,99	8.749,30	8.749,30
119	001.003.567	ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA VEGETAL, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS, DUPLA FACE, PACOTE C/ 3 UNIDADES	Material	Outros	Material	UND		270	4,00	1.080,00	1.080,00
120	001.003.570	LIXEIRA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 50 L, TIPO: TAMPA BASCULANTE, COR: CINZA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: RETANGULAR, FABRICADA EM PROCESSO DE ROTOMOLDAGEM, REVESTIMENTO: TRATAMENTO EM UV, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO	Material	Outros	Material	UND		30	80,00	2.400,00	2.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
121	001.003.605	ESFREGÃO ROTATIVO DO TIPO MOP COM BALDE MÓVEL, MOP ESFREGÃO EM MICROFIBRA SUPER PLUMA MACIA E DESLIZANTE COM BALDE EM POLIPROPILENO COM CESTO PARA CENTRIFUGAÇÃO, GIRATÓRIO EM 360°, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO INCLINÁVEL	Material	Outros	Material	UND		50	105,89	5.294,50	5.294,50
122	001.003.613	LIXEIRA PLÁSTICA QUADRADA COM PEDAL INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP), ACIONAMENTO DA TAMPA É FEITO ATRAVÉS DE PEDAL O QUE EVITA EVENTUA RISCO DE CONTAMINAÇÃO. A HASTE E PEDAL SÃO DE PLÁSTICO	Material	Outros	Material	UND		15	69,99	1.049,85	1.049,85
123	001.003.644	VASSOURA TIPO NOVIÇA, MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADO, COMPRIMENTO DO CABO 1,20M, CEPA MADEIRA CAPA FOLHA FLANGE, COMPRIMENTO CEPA 20CM, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 5CM, COM CABO ROSQUEADO	Material	Outros	Material	UND		170	9,91	1.684,70	1.684,70
124	001.003.645	VASSOURA PIAÇAVA	Material	Outros	Material	UND		150	9,89	1.483,50	1.483,50
125	001.003.744	OLEO RESTAURADOR - PEROBA 200 ML PARA TODOS OS TIPOS DE MADEIRA	Material	Outros	Material	UN		30	11,99	359,70	359,70
126	001.003.747	DESORIZADOR DE AR AEROSOL AMBIENTE	Material	Outros	Material	CX		170	100,66	17.112,20	17.112,20
127	001.003.748	JOGO DE LIXEIRAS	Material	Outros	Material	UND		40	1.649,99	65.999,60	65.999,60
128	001.003.749	MINI CESTO ORGANIZADOR	Material	Outros	Material	UND		80	24,93	1.994,40	1.994,40
129	001.004.001	GASOLINA COMUM	Material	Outros	Material	LT		50000	6,18	309.170,00	309.170,00
130	001.004.002	OLEO DIESEL S10	Material	Outros	Material	LT		35000	6,82	2.385.614,00	2.385.614,00
131	001.004.003	OLEO DIESEL S500	Material	Outros	Material	LT		10000	7,20	720.000,00	720.000,00
132	001.004.122	ARLA 32	Material	Outros		LT		5000	5,87	29.350,00	29.350,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
133	001.006.057	PREGO COM CABEÇA DE 2,5X11	Material	Outros	Material	KG		150	26,99	4.048,50	4.048,50
134	001.006.069	BOCAL E PAFLON COMPLETO	Material	Outros	Material	UND		200	3,99	798,00	798,00
135	001.006.097	KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO - 5 PEÇAS (PLASTICO)	Material	Outros	Material	KIT		100	28,00	2.800,00	2.800,00
136	001.006.204	CHUVEIRO SIMPLES 4' COMPLETO	Material	Outros	Material	UND		100	5,44	544,00	544,00
137	001.006.230	CIMENTO SACA DE 50 KG	Material	Outros	Material	UN		20000	48,00	960.000,00	960.000,00
138	001.006.315	LÂMPADA DE LED DE 30 W	Material	Outros	Material	UND		200	24,60	4.920,00	4.920,00
139	001.006.322	BRITA N° 1	Material	Outros	Material	MTS³		480	225,00	108.000,00	108.000,00
140	001.006.415	PREGO COM CABEÇA DE 1/2	Material	Outros	Material	KG		50	20,00	1.000,00	1.000,00
141	001.006.416	PREGO COM CABEÇA DE 1" X 1/2	Material	Outros	Material	KG		50	25,00	1.250,00	1.250,00
142	001.006.417	PREGO COM CABEÇA 2/10	Material	Outros	Material	KG		100	25,00	2.500,00	2.500,00
143	001.006.418	PREGO COM CABEÇA DE 3"X9	Material	Outros	Material	KG		100	23,50	2.350,00	2.350,00
144	001.006.419	PREGO COM CABEÇA DE 3 1/2 X 9	Material	Outros	Material	KG		100	23,55	2.355,00	2.355,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
145	001.006.420	PREGO COM CABEÇA 3X10	Material	Outros	Material	KG		100	29,00	2.900,00	2.900,00
146	001.006.422	PREGO COM CABEÇA 7"	Material	Outros	Material	KG		100	27,00	2.700,00	2.700,00
147	001.006.424	SERROTE 22 CM	Material	Outros	Material	UN		100	35,33	3.533,00	3.533,00
148	001.006.426	VASO SANITARIO ACOPLADO C/ ABERTURA FRONTAL C/CAIXA PARA DEFICIENTE FISICO	Material	Outros	Material	UN		50	749,99	37.499,50	37.499,50
149	001.006.427	TELHAS DE FIBRA DE CIMENTO	Material	Outros	Material	UN		50	38,00	1.900,00	1.900,00
150	001.006.484	PREGOS COM CABEÇA 2" 1/2 X 10	Material	Outros	Material	KG		100	23,00	2.300,00	2.300,00
151	001.006.499	ESCADA DE ALUMINIO DOBRAVEL 8 DEGRAUS	Material	Outros	Material	UND		10	260,00	2.600,00	2.600,00
152	001.006.500	ESCADA ARTICULADA EM ALUMINIO 4X4 COM 16 DEGRAUS	Material	Outros	Material	UND		10	980,00	9.800,00	9.800,00
153	001.006.501	PORCAS SEXTAVADOS 5/16	Material	Outros	Material	KG		200	0,95	190,00	190,00
154	001.006.502	RESINA ACRILICA BASE SOLVENTE	Material	Outros	Material	UND		100	399,00	39.900,00	39.900,00
155	001.006.503	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL	Material	Outros	Material	UND		20	15,00	300,00	300,00
156	001.006.504	TOMADA BRANCA COM SUPORTE	Material	Outros	Material	UND		100	12,00	1.200,00	1.200,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
157	001.006.528	TIJOLOS	Material	Outros	Material	LOTE		50	1.269,00	63.450,00	63.450,00
158	001.011.017	CAIXA TERMICA DE ISOPOR DE 27 L DIMENSOES : 500MM X 300MM X 317MM	Material	Outros	Material	UND		15	49,99	749,85	749,85
159	001.011.119	MANGOTE 40CM	Material	Outros	Material	UND		100	11,99	1.199,00	1.199,00
160	001.011.336	PENEIRAS P/ AREIA FINA 5 CM - ARO MADEIRA	Material	Outros	Material	UND		50	30,00	1.500,00	1.500,00
161	001.012.386	PENEIRAS P/ AREIA GROSSA 55CM ARO MADEIRA	Material	Outros	Material	UND		50	32,00	1.600,00	1.600,00
162	001.012.570	COLHER DE MESA AÇO INOX	Material	Outros	Material	UND		40	2,62	104,80	104,80
163	001.012.668	BROXA PARA PINTURA RETANGULAR 155X50 MM	Material	Outros	Material	UND		150	5,59	838,50	838,50
164	001.012.669	CABO DE AÇO GALVANIZADO	Material	Outros	Material	UND		2	98,00	196,00	196,00
165	001.012.671	CANTONEIRA TIPO L EM AÇO CARBONO	Material	Outros	Material	UND		100	72,99	7.299,00	7.299,00
166	001.015.010	BOTIJÃO DE GÁS DE 13 KG	Material	Outros	Material	UND		6	316,00	1.896,00	1.896,00
167	001.015.012	RECARGA DE GÁS BOTIJÃO DE 13 KG, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP); BOTIJÃO D E 13 KG (P13), COM LACRE DE SEGURANÇA/ E INSTRUÇÕES DE USO MARCA: LIGUIGAS	Material	Outros	Material	UND		15	120,00	1.800,00	1.800,00
168	001.017.011	QUEBRADINHO	Material	Outros	Material	M²		100	129,00	12.900,00	12.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
169	001.017.034	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO 18L	Material	Outros	Material	UND		100	308,00	30.800,00	30.800,00
170	001.017.035	TINTA ESMALTE VERDE FOLHA 3,6	Material	Outros	Material	GL		200	89,00	17.800,00	17.800,00
171	001.017.037	TRENA DE 05 MT, FITA DE AÇO, ALTO CARBONO, TEMPERADO E REVESTIDO EM NYLON, CORPO EM AÇO INOX REVESTIDO EM BORRACHA, BOTAO DE LIBERAÇÃO EM PROLIPRO OILENO	Material	Outros	Material	UND		200	17,59	3.518,00	3.518,00
172	001.017.059	BRITA N° 0	Material	Outros	Material	M³		960	225,00	216.000,00	216.000,00
173	001.017.089	TINNER 5 L	Material	Outros	Material	UND		100	69,00	6.900,00	6.900,00
174	001.017.133	CAVADEIRA ARTICULADA 150 CM (DRAGA)	Material	Outros	Material	UND		50	14,85	742,50	742,50
175	001.017.140	FORMAO CHANFRADO DE 1'	Material	Outros	Material	UND		50	22,00	1.100,00	1.100,00
176	001.017.141	FORMAO CHANFRADO DE 1/2	Material	Outros	Material	UND		50	24,00	1.200,00	1.200,00
177	001.017.145	PARAFUSOS PARA CHUMBAR VASOS E PIAS DE 8 SEXTAVADOS COM BUCHA DE 10MM	Material	Outros	Material	UND		100	1,75	175,00	175,00
178	001.017.146	PIAS COMPLETA SIMPLES C/ COLUNA (PARAFUSO BUCHA)	Material	Outros	Material	UND		100	193,00	19.300,00	19.300,00
179	001.017.148	TINTA OLEO 3,6 BRANCO NEVE	Material	Outros	Material	GL		10	90,00	900,00	900,00
180	001.017.195	TINTA A BASE D'AGUA BRANCA 3,6 L	Material	Outros	Material	GL		200	49,00	9.800,00	9.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
181	001.017.273	TRINCHA 1" 1/2 (PINCEL)	Material	Outros	Material	UN		100	5,69	569,00	569,00
182	001.017.280	BARRA DE APOIO DE 60 CM- P/ IDOSOS E DEFICIENTES FÍSICOS	Material	Outros	Material	UND		50	11,16	558,00	558,00
183	001.017.282	ARRUELA LISA 3/8	Material	Outros	Material	UND		400	0,41	164,00	164,00
184	001.017.288	CAL VIRGEM (5KG)	Material	Outros	Material	PCT		200	11,40	2.280,00	2.280,00
185	001.017.292	CERÂMICA TIPO A PISO ANTIDERRAPANTE 45X45	Material	Outros	Material	M²		1000	25,89	25.890,00	25.890,00
186	001.017.293	CERÂMICA TIPO A PARA PAREDE 41X41	Material	Outros	Material	M²		500	29,99	14.995,00	14.995,00
187	001.017.294	COLHER DE PEDREIRO 10" CANTO REDONDO	Material	Outros	Material	UND		100	19,99	1.999,00	1.999,00
188	001.017.300	LÁPIS DE CARPINTEIRO	Material	Outros	Material	UND		150	1,83	274,50	274,50
189	001.017.301	LINHA NYLON 0,60 MM - PARA MARCAÇÃO 100 MTS (LINHA DE PEDREIRO)	Material	Outros	Material	MTS		200	10,00	2.000,00	2.000,00
190	001.017.304	MARTELO UNHA 27 MM C/CABO DE MADEIRA	Material	Outros	Material	UND		50	25,00	1.250,00	1.250,00
191	001.017.305	CONDUITE DE 1"	Material	Outros	Material	MTS		300	3,44	1.032,00	1.032,00
192	001.017.307	ESQUADRO DE 30 CM	Material	Outros	Material	UND		50	16,00	800,00	800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
193	001.017.310	PÁ DE BICO 12 CM C/CABO	Material	Outros	Material	UND		100	44,00	4.400,00	4.400,00
194	001.017.314	PICARETA MÉDIA C/ CABO	Material	Outros	Material	UND		50	67,00	3.350,00	3.350,00
195	001.017.326	RALO COM SAÍDA ARTICULADA 100X40 COMPLETO PARA BANHEIRO	Material	Outros	Material	UND		100	9,90	990,00	990,00
196	001.017.334	TINTA ÓLEO 3,6 LTS (VERDE FOLHA)	Material	Outros	Material	GALAO		10	89,00	890,00	890,00
197	001.017.337	TRINCHA 2" (PINCEL)	Material	Outros	Material	UND		100	5,00	500,00	500,00
198	001.017.338	TORQUÊS DE ARMAÇÃO CID: 13	Material	Outros	Material	UND		50	39,70	1.985,00	1.985,00
199	001.017.349	AREIA FINA	Material	Outros	Material	MTS³		50	96,00	4.800,00	4.800,00
200	001.017.351	AREIA GROSSA	Material	Outros	Material	MTS³		50	97,00	4.850,00	4.850,00
201	001.017.355	SEIXO	Material	Outros	Material	MTS³		50	149,00	7.450,00	7.450,00
202	001.017.359	FORRO PVC 8MMX20CM BRANCO GELO	Material	Outros	Material	M²		2000	35,00	70.000,00	70.000,00
203	001.017.365	TRILIÇA LEVE 4.2 - 12 MTS	Material	Outros	Material	UND		100	128,00	12.800,00	12.800,00
204	001.017.402	REJUNTE PARA PISO CERÂMICO PACOTE COM 1 KG	Material	Outros	Material	UN		300	9,51	2.853,00	2.853,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
205	001.017.424	MANGUEIRA DE NIVEL 50 MTS	Material	Outros	Material	UND		50	111,00	5.550,00	5.550,00
206	001.017.428	PORCA SEXTAVADA 3/8	Material	Outros	Material	UND		200	0,43	86,00	86,00
207	001.017.434	VASO SANITARIO ACLOPADO C/ CAIXA COMPLETO	Material	Outros	Material	UND		100	369,00	36.900,00	36.900,00
208	001.017.437	TORNEIRAS SIMPLES EM PVC DE 1/2	Material	Outros	Material	UN		50	5,20	260,00	260,00
209	001.017.442	FERRO 1/4 (VERGALHÃO) 12 MTS	Material	Outros	Material	UND		350	28,89	10.111,50	10.111,50
210	001.017.443	FERRO 3/8 (VERGALHÃO) 12 MTS	Material	Outros	Material	UND		350	59,90	20.965,00	20.965,00
211	001.017.444	FERRO 5.0 (VERGALHÃO) 12 MTS	Material	Outros	Material	UND		350	21,80	7.630,00	7.630,00
212	001.017.445	FERRO 5/16 (VERGALHÃO) 12 MTS	Material	Outros	Material	UN		350	49,89	17.461,50	17.461,50
213	001.017.465	CANTONEIRA 3/4X1/8X6 CM	Material	Outros	Material	UND		100	60,00	6.000,00	6.000,00
214	001.017.468	ARAME GALVANIZADO	Material	Outros	Material	UND		100	21,39	2.139,00	2.139,00
215	001.017.470	ARRUELA LISA 5/16	Material	Outros	Material	UND		400	0,29	116,00	116,00
216	001.017.471	BARRA CHATA EM AÇO	Material	Outros	Material	UND		100	31,60	3.160,00	3.160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
217	001.017.475	BARRA FUSO 3/8	Material	Outros	Material	UND		100	8,50	850,00	850,00
218	001.017.476	BARRA REDONDA DE AÇO INOX	Material	Outros	Material	UND		50	99,00	4.950,00	4.950,00
219	001.017.477	CAPOTE PARA TELHA DE CERAMICA	Material	Outros	Material	UND		500	9,00	4.500,00	4.500,00
220	001.017.478	CAPOTE UNIVERSAL	Material	Outros	Material	UND		200	64,99	12.998,00	12.998,00
221	001.017.479	CARRINHO DE MAO REFORÇADP CAPACIDADE DE 65 L	Material	Outros	Material	UND		100	190,00	19.000,00	19.000,00
222	001.017.484	CHAPA DE AÇO CARBONO 2.0 MM	Material	Outros	Material	UN		20	353,00	7.060,00	7.060,00
223	001.017.485	CHAPA DE AÇO CARBONO 5/8 1X2 M	Material	Outros	Material	UN		20	34,25	685,00	685,00
224	001.017.486	CHAPA ONDULADA GALVANIZADA 40MM	Material	Outros	Material	UN		100	42,99	4.299,00	4.299,00
225	001.017.487	CLIPS GRAMPO PARA CABO DE AÇO	Material	Outros	Material	UND		50	14,00	700,00	700,00
226	001.017.488	ENXADA COM CABO	Material	Outros	Material	UND		200	51,00	10.200,00	10.200,00
227	001.017.489	ESCOVA DE AÇO COM 3 FILEIRAS	Material	Outros	Material	UND		100	4,70	470,00	470,00
228	001.017.490	MANGUEIRA 50 MTS	Material	Outros	Material	UND		50	80,00	4.000,00	4.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
229	001.017.491	MASSA CORRIDA 25K	Material	Outros	Material	UND		200	57,00	11.400,00	11.400,00
230	001.017.492	MICTORIO SIFONADO	Material	Outros	Material	UND		20	487,98	9.759,60	9.759,60
231	001.017.493	PERFIL EMBUTIR	Material	Outros	Material	MTS		200	85,00	17.000,00	17.000,00
232	001.017.494	PREGO 6MM	Material	Outros	Material	KG		100	19,00	1.900,00	1.900,00
233	001.017.495	PREGO PARA TELHA	Material	Outros	Material	KG		100	27,00	2.700,00	2.700,00
234	001.017.497	ROLO PARA PINTURA 20 CM	Material	Outros	Material	UND		100	11,00	1.100,00	1.100,00
235	001.017.499	TELHA DE CERAMICA 24X40,6 CM	Material	Outros	Material	LOTE		20	1.399,00	27.980,00	27.980,00
236	001.017.503	TUBO RETANGULAR METALON 20 X 20 6M	Material	Outros	Material	UND		100	69,00	6.900,00	6.900,00
237	001.017.504	TUBO RETANGULAR METALON 40X20	Material	Outros	Material	UND		100	89,00	8.900,00	8.900,00
238	001.017.507	VERGALHAO LISO 3/8 12M	Material	Outros	Material	UND		200	69,00	13.800,00	13.800,00
239	001.017.508	VERGALHAO LISO EM AÇO CARBONO 3/8 6M	Material	Outros	Material	UND		200	53,00	10.600,00	10.600,00
240	001.017.510	BARRA FUSA 1/2 COM PORCA	Material	Outros	Material	UND		100	16,00	1.600,00	1.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
241	001.017.511	BARRA FUSA 5/16	Material	Outros	Material	UND		100	5,79	579,00	579,00
242	001.017.512	CAIXA PADRÃO ENERGIA TRIFÁSICA	Material	Outros	Material	UND		30	181,49	5.444,70	5.444,70
243	001.017.513	CHAPA DE AÇO CARBONO 1/4" 1X2 M	Material	Outros	Material	UND		20	599,99	11.999,80	11.999,80
244	001.017.514	CHAPA DE AÇO 1/2" 1 X2 M	Material	Outros	Material	UND		20	1.270,00	25.400,00	25.400,00
245	001.017.515	DISJUNTOR COMUM 40 A	Material	Outros	Material	UND		50	8,84	442,00	442,00
246	001.017.516	FERROLHO 1" 1/2 - TRINCO FERROLHO DE ALUMINIO	Material	Outros	Material	UND		100	3,15	315,00	315,00
247	001.017.517	SOQUETE SEXTAVADO 24 MM	Material	Outros	Material	UND		20	35,50	710,00	710,00
248	001.017.518	SOQUETE SEXTAVADO 30 MM	Material	Outros	Material	UND		50	49,00	2.450,00	2.450,00
249	001.017.520	TELA SOLDADA 25 X 25	Material	Outros	Material	UND		50	999,00	49.950,00	49.950,00
250	001.017.522	VARA DE TUBO EM AÇO GALVANIZADO DIMENSÃO 3/4X1/8X6M	Material	Outros	Material	UND		100	239,00	23.900,00	23.900,00
251	001.020.014	COLHER DESCARTAVEL C/50 UND CAIXA COM 20 PACOTES	Material	Outros	Material	PCT		10	59,99	599,90	599,90
252	001.022.032	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	Material	Outros	Material	UND		50	23,80	1.190,00	1.190,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
253	001.022.301	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	Material	Outros	Material	UN		50	32,00	1.600,00	1.600,00
254	001.022.418	CAIXA PADRAO ENERGIA BIFASICA	Material	Outros	Material	UND		50	181,00	9.050,00	9.050,00
255	001.022.419	CANALETA ADESIVA 20MMX10MM	Material	Outros	Material	MTS		500	7,43	3.715,00	3.715,00
256	001.022.420	FUSIVEL NH1	Material	Outros	Material	UND		200	38,00	7.600,00	7.600,00
257	001.022.421	TOMADA BRANCA INTERRUPTOR E TOMADA COM SUPORTE	Material	Outros	Material	UND		100	8,59	859,00	859,00
258	001.022.422	TOMADA BRANCA COM SUPORTE 2 TOMADAS	Material	Outros	Material	UND		100	9,90	990,00	990,00
259	001.025.048	ESCORREDOR DE LOUÇAS	Material	Outros	Material	UND		5	71,99	359,95	359,95
260	001.025.049	FACA DE MESA	Material	Outros	Material	UND		50	2,98	149,00	149,00
261	001.025.051	GARFO DE MESA	Material	Outros	Material	UND		40	2,70	108,00	108,00
262	001.026.069	MARRETA	Material	Outros	Material	UND		10	234,99	2.349,90	2.349,90
263	001.026.145	TALHADEIRA CHATA	Material	Outros	Material	UND		50	15,75	787,50	787,50
264	001.026.147	MARTELO DE BORRACHA, PARA AZULEGISTA	Material	Outros	Material	UND		50	18,00	900,00	900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
265	001.026.148	TELA PENEIRA AREIA MALHA, 10 X10 FIO 28, 12,5 M	Material	Outros	Material	UND		10	799,00	7.990,00	7.990,00
266	001.051.010	ARAME RECOZIDO	Material	Outros	Material	KG		100	21,00	2.100,00	2.100,00
267	001.051.028	ARAME LISO , 1.000 METROS 700 KFG	Material	Outros	Material	UND		20	430,00	8.600,00	8.600,00
268	001.070.002	RECARGA DE ÁGUA MINERAL DE 20LT,ÁGUA MINERAL INCOLOR ,SEM GÁS.	Material	Outros	Material	UND		200	11,00	2.200,00	2.200,00
269	001.090.027	REPOSIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FILTROS E FLUIDOS DE ÓLEO PARA AS SEGUINTE S MÁQUINAS PESADAS: MOTONIVELADORA 845 CASE 2010, MOTONIVELADORA XCMG/G R1803BR, MOTONIVELADORA XCMG MODELO GR1803BR ANO 2021, MOTONIVELADORA C	Material	Outros	Material	DESC		1	1.000.000,	1.000.000,00	1.000.000,00
270	002.024.184	POSTE DE LUZ PADRAO EQUATORIAL 7M	Material	Outros	Material	UND		50	2.700,00	135.000,00	135.000,00
271	002.024.185	POSTE DE LUZ PADRAO EM AÇO GALVANIZADO 5M	Material	Outros	Material	UND		50	1.300,00	65.000,00	65.000,00
272	004.004.023	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COMPACTADOR PARA COLETA SELETIVA DE LIXO	Serviço	Outros	Serviço	DIAR		365	750,00	273.750,00	273.750,00
273	004.004.088	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA	Serviço	Outros	Serviço	DIR		365	1.500,00	547.500,00	547.500,00
274	004.004.123	LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	10.000,00	120.000,00	120.000,00
275	004.004.268	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTIC A DA ESTRADA 08, PERÍIMETRO ENTRE A ESTRADA 05 E ESTRDA 07, NUMA EXTENSÃO D E 16.800,00 M².	Serviço	Outros	Serviço	SERV		1	1.204.868,	1.204.868,53	1.204.868,53
276	004.004.403	SERVIÇO DE CONSULTORIA E ELABORAÇÃO DE PROJETOS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		11	4.000,00	44.000,00	44.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 24

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
277	004.005.479	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	279,00	83.700,00	83.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA 845 CAS E 2010									
278	004.005.480	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	320,00	96.000,00	96.000,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA XCMG/G R1803BR									
279	004.005.481	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	320,00	96.000,00	96.000,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA XCMG MODELO GR1803BR ANO 2021									
280	004.005.482	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	320,00	96.000,00	96.000,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MOTONIVELADORA CAT MO DELO 120K ANO 2014									
281	004.005.483	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	320,00	96.000,00	96.000,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM PÁ CARREGADEIRA W20 E CASE 2010									
282	004.005.484	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM PÁ CAREGADEIRA W 20 B C ASE									
283	004.005.485	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM PÁ CARREGADEIRA XCMG/L W300KV									
284	004.005.486	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM PÁ CARREGADEIRA XCMG									
285	004.005.487	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM RETROESCAVADEIRA RAND ON 4X4									
286	004.005.488	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM RETROESCAVADEIRA CASE 580N ANO 2021									
287	004.005.489	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ESCAVADEIRA HIDRAULICA EC210B VOLVO									
288	004.005.490	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ROLO COMPACTADOR XCM G/XS123BR									

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Situação: Não enviada Data: 24/04/2024 Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
289	004.005.491	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATOR DE PNEU LS MODE LO PLUS80 ANO 2021									
290	004.005.492	Serviço	Outros	Serviço	H/H			300	319,00	95.700,00	95.700,00
		SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TRATOR BM 110 VALTRA 20 07									
291	004.005.493	Serviço	Outros	Serviço	UND			250	240,00	60.000,00	60.000,00
		SERVIÇO DE BORRACHARIA - CONserto de pneu de máquinas pesadas (máquinas estas descritas no item 15)									
292	004.005.494	Serviço	Outros	Serviço	UND			250	650,00	162.500,00	162.500,00
		SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE MÁQUINAS PESADAS (MÁQUINAS ESTAS DESCRITAS NO ITEM 15)									
293	004.005.495	Serviço	Outros	Serviço	KM			2000	33,90	67.800,00	67.800,00
		SERVIÇO DE GUINCHO PARA MÁQUINAS PESADAS (MÁQUINAS ESTAS DESCRITAS NO ITEM 15)									
294	004.006.265	Serviço	Outros	Serviço	SERV			1	109.310,99	109.310,99	109.310,99
		CONSTRUÇÃO MÓDULO SANITÁRIO PÚBLICO COMUNIDADE ARAMANAÍ									
295	004.008.053	Serviço	Outros	Serviço	MÊS			12	3.400,00	40.800,00	40.800,00
		LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PASSEIO LEVE									
296	004.069.010	Serviço	Outros	Serviço	DIAR			365	670,00	244.550,00	244.550,00
		LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 14M² TIPO TRUNCA DO/TRAÇADO 6X4, ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2010.4									
297	004.069.014	Serviço	Outros	Serviço	DIAR			365	1.700,00	620.500,00	620.500,00
		LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, CONCHA APARTIR DE 0,70M³, ANO/MODELO MÍNIMO 2010									
298	004.077.005	Serviço	Outros	Serviço	SERV			12	5.000,00	60.000,00	60.000,00
		CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA JURÍDICA DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA NA GESTÃO DE ATOS PÚBLICOS, CONTRATOS E LICITAÇÕES PÚBLICAS, PARA ATENDER A SEMOVI.									
299	004.090.002	Serviço	Outros	Serviço	DIAR			365	850,00	310.250,00	310.250,00
		LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE SEM OPERADOR - CAMINHÃO, QUILOMETRAGEM LIVRE, TRAÇADO, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2012, COR BRANCA, M									
300	004.090.008	Serviço	Outros	Serviço	DIAR			365	1.999,99	729.996,35	729.996,35
		LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAVALO MECÂNICO, QUINTA RODA, COM CARRETA PRANCHAS BAIXAS DE 2 EIXOS, PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS, COM OPERADOR, ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, MECANICA E R									

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

Plano de Contratações Anual

Página 26

Situação: Não enviada

Data: 24/04/2024

Nome Requiritante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Unidade	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
301	004.090.009	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO MUNCK, COM ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO 2012 OU POSTERIOR, MOMENTO DE CARGA ÚTIL MÍNIMO 15.000 KG E ALCANCE MÍNIMO VERTICAL ACIMA DE 15 METROS, INCLUINDO CESTO ACOPLADO INDIVIDUAL DE FIBRA (CAPACIDADE DO C	Serviço	Outros	Serviço	DIAR		365	1.800,00	657.000,00	657.000,00
302	004.090.010	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA- SEM OPERADOR, CAMINHÃO, TRAÇADO, EQUIPADO COM TANQUE PIPA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2012, COR BRANCA, MOTOR A DIESEL, 6 CILINDROS COM POTÊNCIA DE 277	Serviço	Outros	Serviço	DIAR		365	1.150,00	419.750,00	419.750,00
303	004.090.011	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE SEM OPERADOR - CAMINHÃO, QUILOMETRAGEM LIVRE, TRAÇADO, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2012, COR BRANCA, M	Serviço	Outros	Serviço	DIAR		365	750,00	273.750,00	273.750,00
304	004.090.012	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE SEM OPERADOR - CAMINHÃO, QUILOMETRAGEM LIVRE, TRAÇADO, EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2012, COR BRANCA, M	Serviço	Outros	Serviço	DIAR		365	670,00	244.550,00	244.550,00
305	009.001.018	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA COM SEGURO TOTAL INCLUSO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E SEM MOTORISTA COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA/COMBUSTÍVEL DIESEL /OCUPAÇÃO 5 LUGARES/CAMBIO	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	7.500,00	90.000,00	90.000,00
306	009.001.019	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA COM SEGURO TOTAL INCLUSO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E SEM MOTORISTA COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA/COMBUSTÍVEL DIESEL /OCUPAÇÃO 5 LUGARES/CAMBIO	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	7.500,00	90.000,00	90.000,00
307	009.001.020	LOCAÇÃO DE CAMINHONETE CABINE DUPLA COM SEGURO TOTAL INCLUSO, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM E SEM MOTORISTA COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA/COMBUSTÍVEL DIESEL /OCUPAÇÃO 5 LUGARES/CAMBIO	Serviço	Outros	Serviço	MES		12	8.000,00	96.000,00	96.000,00
308	009.001.022	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MICRO-ÔNIBUS	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	15.000,00	180.000,00	180.000,00
309	009.001.025	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, 4 PORTAS, CABINE DUPLA, MOTOR NO MÍNIMO 2.5 TURBO, ANO 2015 A 2023, CÂMBIO MANUAL, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, COMBUSTÍVEL DIESEL, TRAÇÃO 4X4, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, QUILO	Serviço	Outros	Serviço	MÊS		12	8.000,00	96.000,00	96.000,00
310	028.091.049	TRENA 50MTS, FITA DE AÇO, ALTO CARBONO, TEMPERADO E REVESTIDO EM BORRACHA, BOTAO DE LIBERAÇÃO DE FITA EM PROLIPROPILENO	Material	Outros	Material	UND		100	48,00	4.800,00	4.800,00
311	004.006.242	CONSTRUÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE SANEAMENTO BÁSICO NO MUNICÍPIO DE BELTERRA/PA NA MODALIDADE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES-MDS	Serviço	Outros	Serviço	SERV		1	708.459,61	708.459,61	708.459,61
312	004.006.250	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA COMUNIDADE AMAPÁ (ACABAMENTO)	Serviço	Outros	Serviço	SERV		1	44.341,80	44.341,80	44.341,80